

Specyfikacja wyposażenia hali sportowej dla UM Złotów.

1. Drabinki gimnastyczne 180x300 cm.

	Drabinka gimnastyczna przyścienna 195 x 65 , drewno bukowe
	Montaż drabinki podwójnej (łącznie z elementami montażowymi)

2.Siedzisko z oparciem.

	Siedzisko z oparciem , wysokość oparcia 36 cm. wykonane ze stabilizowanego polipropylenu, mocowanie minium 2 kołki , wykonanie trudno zapalne, wraz z montażem
--	--

3,4. Kotara grodząca.

	Konstrukcja do mocowania i poziomego przesuwu kotary z napędem elektrycznym, profil stalowy specjalny, system wózków jezdnych z rolkami tworzywowymi, sterowanie przewodowe lub bezprzewodowe (2 piloty w komplecie), silnik 230V, 250 W, sprzęgło awaryjne,
	Montaż konstrukcji kurtyny grodzącej przesuwanej z napędem elektrycznym
	Kotara grodząca "tkanina + siatka". Do wysokości 3,0 m materiał nieprzezroczysty lub przezroczysty, powyżej siatka o oczkach 10 x 10 cm. Kolor wg kolorów siatek i tkanin

5,6. Siatka ochronna widowni.

	Konstrukcja do mocowania i poziomego przesuwu kotary z napędem elektrycznym, profil stalowy specjalny, system wózków jezdnych z rolkami tworzywowymi, sterowanie przewodowe lub bezprzewodowe (2 piloty w komplecie), silnik 230V, 250 W, sprzęgło awaryjne, mocowana bezpośrednio do dźwigara
	Montaż konstrukcji kurtyny grodzącej przesuwanej z napędem elektrycznym
	Siatka ochronna polipropylenowa (PP), oczka 100 x 100 mm, gr. splotu 3 mm, kolor do wyboru niebieski, zielony, żółty, czerwony, biały

7. Koszykówka - 3 boiska treningowe.

	Konstrukcja do koszykówki uchylna składana w bok na ścianę, wysięg 120 cm, mocowana bezpośrednio do ściany lub słupa
	Konstrukcja do koszykówki jednosłupowa, wysięg 1,2 m, do tablicy 105x180 cm, cynkowana ogniowo, mocowana w tulei, tuleja, dekiel maskujący
	Tablica do koszykówki profesjonalna, epoksydowa o wymiarach 105x180 cm, na ramie metalowej
	Obwód do koszykówki stała wzmocniona. Wzmocnienie wykonane z blachy o gr. 5 mm
	Siatka do obręczy turniejowa, sznur 5 mm
	Montaż konstrukcji uchylnej do koszykówki
	Montaż konstrukcji do koszykówki jednosłupowej na Sali

8,9,31. Koszykówka - boisko główne.

	Konstrukcja podwieszana z napędem elektrycznym
	Mechanizm regulacji wysokości tablicy 105x180 cm w zakresie 305-260 cm
	Tablica do koszykówki profesjonalna, szkło akrylowe o wymiarach 105x180 cm o grubości 15 mm, na ramie metalowej
	Oslona dolnej krawędzi tablicy 105 x 180 cm
	Obwód do koszykówki PRESSMATIC uchylna z siłownikami gazowymi
	Siatka do obręczy turniejowa, sznur 5 mm
	Montaż konstrukcji podwieszanej z napędem elektrycznym

10. Tablica wyników sportowych

	Tablica wyników sportowych, wymiary 240 x 100 x 10 cm, sterowanie przewodowe przy użyciu pulpitu sterującego z ciekokrystalicznym wyświetlaczem LCD dla podglądu wprowadzonych i wyświetlanych danych, tablica główna (zegar-czas, wynik, set/półowa, stan setów/faul, przewinienia indywidualne zawodników, syrena), 2 osobne zegary 24 sek. 40x30 x 10 cm,
	Montaż tablicy wyników

11,12,13,14. Zestaw do siatkówki.

	Słupki do siatkówki aluminiowe profesjonalne wielofunkcyjne z naciągami wewnętrznymi blokowanymi mimośrodowo, płynna regulacja wysokości siatki (możliwość gry w tenisa), profil aluminiowy 70 x120 mm, korbka składana, chowana w słupku.
	Tuleja montażowa słupka aluminiowego profesjonalnego, z naciągami wewnętrznymi
	Rama podłogowa z deklem
	Oslony słupków profesjonalnych do siatkówki (gąbka o grubości 5 cm pokryta skadenem na konstrukcji wzmacniającej) zapinane na rzepy
	Siatka do siatkówki turniejowa czarna z antenkami, gr. splotu 3 mm PP, obszyta z czterech stron taśmą, boki usztywnione
	Wieszak na siatkę
	Stanowisko sędziowskie do siatkówki z regulacją wysokości podestu, oparciem i podstawką do pisania
	Montaż tulei w podłożu boiska do siatkówki

15. Tenis ziemny.

	Słupki do tenisa profesjonalne aluminiowe owalne z wewnętrznym naciągami siatki
	Tuleja montażowa słupka do tenisa ziemnego cynkowana ogniowo (f133 mm), stalowa
	Rama podłogowa z deklem
	Siatka profesjonalna do tenisa ziemnego z fartuchem czarna, gr. splotu 3 mm PE
	Wieszak na siatkę
	Taśma ściągająca siatkę do tenisa ziemnego wraz z obciążnikiem
	Podpórki do gry singlowej
	Montaż tulei w podłożu boiska do tenisa

16. Drajek gimnastyczny zakładany na drabinę.

	Drajek zakładany na drabinę gimnastyczną
--	--

17. Lina do wspinania.

	Wspornik ścienny do mocowania liny gimnastycznej
	Liny do wspinania L=8 m

18. Ławkowieszak.

	Ławko-wieszak do szatni jednostronny, szerokość 40 cm, półka z profili stalowych na obuwie, oparcie, listwa z wieszakami,
--	---

19. Wyposażenie

	Kozioł gimnastyczny z regulacją wysokości, pokrycie syntetyczne
	Skrzynia gimnastyczna 5-częściowa z wózkiem, pokrycie syntetyczne
	Odkocznia gimnastyczna turniejowa
	Materac gimnastyczny 200x120x10 cm
	Wózek na piłki zamykany H=100 cm, L i B =70 cm
	Pacholek 30 cm, Sport Plus
	Zestaw szkolny - Unihokej
	Stół do tenisa stołowego, kolor zielony lub niebieski, blat ca.: 22 mm + siatka
	Rakietka do tenisa stołowego treningowa
	Płotek treningowy aluminiowo-stalowy gięty z regulacją wysokości w zakresie 600-914mm